[image: ]

Новгородская область
Боровичский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

	22.06.2020
	№

	189

                                                          д.Перёдки

[bookmark: _GoBack]О присвоении наименования  улицам, в микрорайоне,  образованном на выезде из деревни Перёдки на автодорогу «Устюжна-Валдай» (правая сторона, кадастровый квартал 53:02:0080702)

 Во исполнение  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии  с Уставом  Перёдского сельского поселения,  на основании предложения межведомственной топонимической комиссии Перёдского сельского поселения (протокол от 19.06.2020 №2),
Совет депутатов Перёдского сельского поселения
 РЕШИЛ:
     1.  Присвоить  объектам - улицам, в микрорайоне, образованном на образованном на выезде из деревни Перёдки на автодорогу «Устюжна-Валдай» (правая сторона, кадастровый квартал 53:02:0080702), наименования согласно прилагаемому плану территории:
1. ул.Дачная
2. ул. Дорожная
3. ул.Славная
4. ул. Фасадная

2.Опубликовать решение в  бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Перёдского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                        С.А. Михайлов
image1.png